
UCHWAŁA NR XXII/121/16
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U 
z 2016 r. poz. 446 / oraz art. 211, art. 214, art. 215, art. 217 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych / tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, 
poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 
1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195/ uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XVI/76/15 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 30 grudnia 2015 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 5. Otrzymuje brzmienie: „ Nadwyżka budżetu w wysokości 87.507 zł, zostanie przeznaczona na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 87.507 zł”;

2) § 6. Otrzymuje brzmienie: „ Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1.013.315 zł, oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 1.100.822 zł”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały;

3) § 7. Otrzymuje brzmienie: „ Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i 
pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficyty budżetu – w kwocie 2.000.000 zł".

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 614.656 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 4.410.841 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do 
uchwały.

§ 4. Dokonano przeniesienia pomiędzy rozdziałami i paragrafami na kwotę 1.157.241 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmian załącznika Nr 3 Wykaz zadań inwestycyjnych na 2016 rok do Uchwały Nr XVI/76/15 
Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 30 grudnia 2015 r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobrzyniewo 
Duże na 2016 rok z późn. zm. zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 6. Dokonuje się zmian załącznika Nr 4 Przychody i rozchody budżetu w 2016 rok do Uchwały Nr XVI/76/15 
Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 30 grudnia 2015 r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobrzyniewo 
Duże na 2016 rok z późn. zm. zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.

§ 7. Dokonuje się zmian załącznika Nr 5 Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2016 rok do Uchwały 
Nr XVI/76/15 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 30 grudnia 2015 r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Dobrzyniewo Duże na 2016 rok z późn. zm. zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.

§ 8. Objaśnienia do uchwały budżetowej zawarte są w Załączniku nr 6 do uchwały.

§ 9. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi :

1) plan dochodów w kwocie 32.069.580 zł, z tego:

a) dochody bieżące 30.993.400 zł,

b) dochody majątkowe 1.076.180 zł;

2) plan wydatków w kwocie 31.982.073 zł, z tego:

a) wydatki bieżące 28.243.429 zł,

b) wydatki majątkowe 3.738.644 zł.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 4DED5A81-A00E-4A50-95A4-FE15BE89FDCD. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Kłosek

Id: 4DED5A81-A00E-4A50-95A4-FE15BE89FDCD. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 4

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXII/121/16 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 31 sierpnia 2016 roku                                                     
                          

Plan dochodów budżetu Gminy na 2016 rok
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
39 000,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 39 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 10 728 270,00Różne rozliczenia 0,00 6 000,00 10 734 270,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 6 886 012,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 6 000,00 6 892 012,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 6 886 012,00 0,00 6 000,00 6 892 012,00

801 824 551,00Oświata i wychowanie 0,00 309 249,00 1 133 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
52 301,00 0,00 294 249,00 346 550,00

80104 315 710,00Przedszkola 0,00 294 249,00 609 959,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 294 249,00 294 249,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/121/16

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

Id: 4DED5A81-A00E-4A50-95A4-FE15BE89FDCD. Podpisany Strona 3



Strona 2 z 4

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2007 0,00 0,00 294 249,00 294 249,00

80195 8 500,00Pozostała działalność 0,00 15 000,00 23 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 8 500,00 0,00 15 000,00 23 500,00

852 515 500,00Pomoc społeczna 0,00 60 825,00 576 325,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85206 0,00Wspieranie rodziny 0,00 19 525,00 19 525,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 19 525,00 19 525,00

85213 11 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 1 300,00 12 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 11 000,00 0,00 1 300,00 12 300,00

85214 117 000,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 0,00 15 000,00 132 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 117 000,00 0,00 15 000,00 132 000,00

85216 142 000,00Zasiłki stałe 0,00 25 000,00 167 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 142 000,00 0,00 25 000,00 167 000,00

23 984 702,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
141 208,00 0,00 294 249,00 435 457,00

0,00 376 074,00 24 360 776,00

Id: 4DED5A81-A00E-4A50-95A4-FE15BE89FDCD. Podpisany Strona 4



Strona 3 z 4

majątkowe

400 907 320,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę -907 320,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
907 320,00 -907 320,00 0,00 0,00

40002 907 320,00Dostarczanie wody -907 320,00 0,00 0,00

907 320,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-907 320,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6297 907 320,00 -907 320,00 0,00 0,00

600 624 091,00Transport i łączność -624 091,00 562 799,00 562 799,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
624 091,00 -624 091,00 0,00 0,00

60016 624 091,00Drogi publiczne gminne -624 091,00 562 799,00 562 799,00

624 091,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-624 091,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6297 624 091,00 -624 091,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6330 0,00 0,00 562 799,00 562 799,00

921 163 500,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -36 000,00 0,00 127 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00

92109 163 500,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -36 000,00 0,00 127 500,00

36 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-36 000,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6297 36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00

2 080 792,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 579 410,00 -1 567 411,00 0,00 11 999,00

-1 567 411,00 562 799,00 1 076 180,00

Id: 4DED5A81-A00E-4A50-95A4-FE15BE89FDCD. Podpisany Strona 5



Strona 4 z 4

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 46 551,00Oświata i wychowanie 0,00 14 082,00 60 633,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 28 075,00Szkoły podstawowe 0,00 8 183,00 36 258,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 28 075,00 0,00 8 183,00 36 258,00

80110 18 226,00Gimnazja 0,00 5 899,00 24 125,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 18 226,00 0,00 5 899,00 24 125,00

852 6 333 494,00Pomoc społeczna -200,00 0,00 6 333 294,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 200,00Dodatki mieszkaniowe -200,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 200,00 -200,00 0,00 0,00

6 579 742,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 14 082,00 6 593 624,00

Id: 4DED5A81-A00E-4A50-95A4-FE15BE89FDCD. Podpisany Strona 6



Strona 5 z 4

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 32 684 236,00

1 720 618,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-1 567 411,00 294 249,00 447 456,00

-1 567 611,00 32 069 580,00952 955,00

Id: 4DED5A81-A00E-4A50-95A4-FE15BE89FDCD. Podpisany Strona 7



 

Strona 1 z 8

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/121/16  Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 31 sierpnia 2016 roku
Plan wydatków budżetu Gminy na 2016 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
39 000,00 39 000,00

0,00
0,00

39 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

39 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

236 041,00 96 941,00 0,0096 941,00 0,00 0,00 139 100,00139 100,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0096 941,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 491 321,00

255 280,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

96 941,00
0,00
0,00

96 941,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

96 941,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

394 380,00
255 280,00

0,00

394 380,00
255 280,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01010

139 100,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 100,00 139 100,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

255 280,00
394 380,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

394 380,00
255 280,00

0,00

394 380,00
255 280,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

139 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 139 100,00 139 100,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
255 280,00
394 380,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

394 380,00
255 280,00

0,00

394 380,00
255 280,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

2 440 679,00 1 058 679,00 399 539,001 058 679,00 0,00 0,00 1 382 000,001 382 000,000,00 0,00 0,00 1 382 000,00 0,00659 140,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 364 429,00

145 750,00
-1 222 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 141 679,00
83 000,00

0,00

1 141 679,00
83 000,00

0,00

399 539,00
0,00
0,00

742 140,00
83 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

222 750,00
62 750,00

-1 222 000,00

222 750,00
62 750,00

-1 222 000,00

160 000,00
0,00

-1 222 000,00

0,00
0,00
0,00

40002

2 440 679,00

Dostarczanie wody

1 058 679,00 399 539,001 058 679,00 659 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 382 000,00 1 382 000,00 1 382 000,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 222 000,00

138 350,00
1 357 029,00 1 141 679,00

83 000,00
0,00

1 141 679,00
83 000,00

0,00

399 539,00
0,00
0,00

742 140,00
83 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

215 350,00
55 350,00

-1 222 000,00

215 350,00
55 350,00

-1 222 000,00

160 000,00
0,00

-1 222 000,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

236 760,00 236 760,00 0,00 236 760,00 0,00 0,00236 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
65 000,00

301 760,00 301 760,00
65 000,00

0,00

301 760,00
65 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

65 000,00
0,00

301 760,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

85 158,00 85 158,00 0,00 85 158,00 0,00 0,0085 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
18 000,00

103 158,00 103 158,00
18 000,00

0,00

103 158,00
18 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

18 000,00
0,00

103 158,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/121/16

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

Id: 4DED5A81-A00E-4A50-95A4-FE15BE89FDCD. Podpisany Strona 8



 

Strona 2 z 8

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

907 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 907 320,00 907 320,00 907 320,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-806 520,00
0,00

100 800,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

100 800,00
0,00

-806 520,00

100 800,00
0,00

-806 520,00

100 800,00
0,00

-806 520,00

0,00
0,00
0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

474 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 474 680,00 474 680,00 474 680,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-415 480,00
0,00

59 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

59 200,00
0,00

-415 480,00

59 200,00
0,00

-415 480,00

59 200,00
0,00

-415 480,00

0,00
0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
55 350,00
55 350,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

55 350,00
55 350,00

0,00

55 350,00
55 350,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40095

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

7 400,00
7 400,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 400,00
7 400,00

0,00

7 400,00
7 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 400,00
7 400,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 400,00
7 400,00

0,00

7 400,00
7 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

600 Transport i łączność

8 682 436,00 1 805 035,00 0,001 805 035,00 0,00 0,00 6 877 401,006 877 401,000,00 0,00 0,00 4 342 791,00 0,001 805 035,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 517 781,00

30 000,00
-4 194 655,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 805 035,00
30 000,00

-30 000,00

1 805 035,00
30 000,00

-30 000,00

0,00
0,00
0,00

1 805 035,00
30 000,00

-30 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 712 746,00
0,00

-4 164 655,00

2 712 746,00
0,00

-4 164 655,00

536 999,00
0,00

-3 805 792,00

0,00
0,00
0,00

60014

4 340 000,00

Drogi publiczne powiatowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 340 000,00 4 340 000,00 3 330 000,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-3 330 000,00

0,00
1 010 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 010 000,00
0,00

-3 330 000,00

1 010 000,00
0,00

-3 330 000,00

0,00
0,00

-3 330 000,00

0,00
0,00
0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 830 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 830 500,00 2 830 500,00 2 830 500,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 830 500,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-2 830 500,00

0,00
0,00

-2 830 500,00

0,00
0,00

-2 830 500,00

0,00
0,00
0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

499 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 499 500,00 499 500,00 499 500,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-499 500,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-499 500,00

0,00
0,00

-499 500,00

0,00
0,00

-499 500,00

0,00
0,00
0,00

60016

3 220 204,00

Drogi publiczne gminne

682 803,00 0,00682 803,00 682 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 537 401,00 2 537 401,00 1 012 791,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-864 655,00

30 000,00
2 385 549,00 682 803,00

30 000,00
-30 000,00

682 803,00
30 000,00

-30 000,00

0,00
0,00
0,00

682 803,00
30 000,00

-30 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 702 746,00
0,00

-834 655,00

1 702 746,00
0,00

-834 655,00

536 999,00
0,00

-475 792,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

214 500,00 214 500,00 0,00 214 500,00 0,00 0,00214 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
30 000,00

244 500,00 244 500,00
30 000,00

0,00

244 500,00
30 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00

244 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

254 657,00 254 657,00 0,00 254 657,00 0,00 0,00254 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-30 000,00
0,00

224 657,00 224 657,00
0,00

-30 000,00

224 657,00
0,00

-30 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-30 000,00

224 657,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 524 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 524 610,00 1 524 610,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-358 863,00
0,00

1 165 747,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 165 747,00
0,00

-358 863,00

1 165 747,00
0,00

-358 863,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

644 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 644 438,00 644 438,00 644 438,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-334 561,00
0,00

309 877,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

309 877,00
0,00

-334 561,00

309 877,00
0,00

-334 561,00

309 877,00
0,00

-334 561,00

0,00
0,00
0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

368 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 368 353,00 368 353,00 368 353,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-141 231,00
0,00

227 122,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

227 122,00
0,00

-141 231,00

227 122,00
0,00

-141 231,00

227 122,00
0,00

-141 231,00

0,00
0,00
0,00

Id: 4DED5A81-A00E-4A50-95A4-FE15BE89FDCD. Podpisany Strona 9



 

Strona 3 z 8

700 Gospodarka mieszkaniowa

381 317,00 381 317,00 223 463,00381 317,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00157 854,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 381 317,00

10 000,00
-10 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

381 317,00
10 000,00

-10 000,00

381 317,00
10 000,00

-10 000,00

223 463,00
0,00
0,00

157 854,00
10 000,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70005

381 317,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

381 317,00 223 463,00381 317,00 157 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-10 000,00

10 000,00
381 317,00 381 317,00

10 000,00
-10 000,00

381 317,00
10 000,00

-10 000,00

223 463,00
0,00
0,00

157 854,00
10 000,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00
35 000,00 35 000,00

10 000,00
0,00

35 000,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00

35 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

64 485,00 64 485,00 0,00 64 485,00 0,00 0,0064 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00

54 485,00 54 485,00
0,00

-10 000,00

54 485,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-10 000,00

54 485,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

2 347 196,00 2 347 196,00 1 687 892,002 208 896,00 0,00 0,00 0,000,00130 500,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00521 004,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 364 421,00

17 225,00
0,00 0,00

0,00
7 800,00130 500,00

0,00
0,00

2 347 756,00
560,00

0,00

2 209 456,00
560,00

0,00

1 687 892,00
0,00
0,00

521 564,00
560,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

16 665,00
16 665,00

0,00

16 665,00
16 665,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

2 002 571,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 002 571,00 1 578 325,002 002 571,00 424 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

11 685,00
2 014 256,00 2 002 571,00

0,00
0,00

2 002 571,00
0,00
0,00

1 578 325,00
0,00
0,00

424 246,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

11 685,00
11 685,00

0,00

11 685,00
11 685,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
11 685,00
11 685,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

11 685,00
11 685,00

0,00

11 685,00
11 685,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75095

134 708,00

Pozostała działalność

134 708,00 69 000,00126 908,00 57 908,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 7 800,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

5 540,00
140 248,00 135 268,00

560,00
0,00

127 468,00
560,00

0,00

69 000,00
0,00
0,00

58 468,00
560,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 980,00
4 980,00

0,00

4 980,00
4 980,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
560,00
560,00 560,00

560,00
0,00

560,00
560,00

0,00

0,00
0,00
0,00

560,00
0,00

560,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 980,00
4 980,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 980,00
4 980,00

0,00

4 980,00
4 980,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

357 029,00 287 029,00 64 000,00243 584,00 0,00 0,00 70 000,0070 000,0043 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00179 584,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 328 779,00

41 750,00
-70 000,00 0,00

0,00
0,0043 445,00

0,00
0,00

288 779,00
1 750,00

0,00

243 584,00
0,00
0,00

64 000,00
0,00
0,00

179 584,00
0,00
0,00

1 750,00
1 750,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40 000,00
40 000,00

-70 000,00

40 000,00
40 000,00

-70 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

344 033,00

Ochotnicze straże pożarne

274 033,00 64 000,00234 033,00 170 033,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00-70 000,00

41 750,00
315 783,00 275 783,00

1 750,00
0,00

234 033,00
0,00
0,00

64 000,00
0,00
0,00

170 033,00
0,00
0,00

1 750,00
1 750,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40 000,00
40 000,00

-70 000,00

40 000,00
40 000,00

-70 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 750,00
1 750,00 1 750,00

1 750,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 1 750,00
1 750,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-70 000,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-70 000,00

0,00
0,00

-70 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
40 000,00
40 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40 000,00
40 000,00

0,00

40 000,00
40 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 4DED5A81-A00E-4A50-95A4-FE15BE89FDCD. Podpisany Strona 10



 

Strona 4 z 8

801 Oświata i wychowanie

9 850 564,00 9 850 564,00 7 468 230,009 417 772,00 0,00 0,00 0,000,00364 416,00 68 376,00 0,00 0,00 0,001 949 542,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 10 251 192,00

405 628,00
-5 000,00 0,00

325 668,00
394 044,00364 416,00

0,00
0,00

10 198 192,00
352 628,00

-5 000,00

9 439 732,00
26 960,00
-5 000,00

7 469 190,00
960,00

0,00

1 970 542,00
26 000,00
-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

53 000,00
53 000,00

0,00

53 000,00
53 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

5 774 044,00

Szkoły podstawowe

5 774 044,00 4 401 840,005 487 226,00 1 085 386,00 0,00 218 442,00 68 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 68 376,00

0,00
0,00

218 442,00
0,00
0,00-5 000,00

64 000,00
5 833 044,00 5 780 044,00

11 000,00
-5 000,00

5 493 226,00
11 000,00
-5 000,00

4 401 840,00
0,00
0,00

1 091 386,00
11 000,00
-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

53 000,00
53 000,00

0,00

53 000,00
53 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

181 216,00 181 216,00 0,00 181 216,00 0,00 0,00181 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

186 216,00 186 216,00
5 000,00

0,00

186 216,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00

186 216,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

12 647,00 12 647,00 0,00 12 647,00 0,00 0,0012 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 000,00

18 647,00 18 647,00
6 000,00

0,00

18 647,00
6 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6 000,00
0,00

18 647,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

224 810,00 224 810,00 0,00 224 810,00 0,00 0,00224 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 000,00
0,00

219 810,00 219 810,00
0,00

-5 000,00

219 810,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 000,00

219 810,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
53 000,00
53 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

53 000,00
53 000,00

0,00

53 000,00
53 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

1 443 464,00

Przedszkola

1 443 464,00 1 088 171,001 391 938,00 303 767,00 0,00 51 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 325 668,00

325 668,00
0,00

51 526,00
0,00
0,000,00

325 668,00
1 769 132,00 1 769 132,00

325 668,00
0,00

1 391 938,00
0,00
0,00

1 088 171,00
0,00
0,00

303 767,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
20 780,00
20 780,00 20 780,00

20 780,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20 780,00
20 780,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 575,00
3 575,00 3 575,00

3 575,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 575,00
3 575,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
509,00
509,00 509,00

509,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

509,00
509,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
57 799,00
57 799,00 57 799,00

57 799,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

57 799,00
57 799,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
95 488,00
95 488,00 95 488,00

95 488,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

95 488,00
95 488,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
668,00
668,00 668,00

668,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

668,00
668,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
37 510,00
37 510,00 37 510,00

37 510,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

37 510,00
37 510,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4307 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
103 452,00
103 452,00 103 452,00

103 452,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

103 452,00
103 452,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 4DED5A81-A00E-4A50-95A4-FE15BE89FDCD. Podpisany Strona 11



 

Strona 5 z 8

4309 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 887,00
5 887,00 5 887,00

5 887,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 887,00
5 887,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80195

82 297,00

Pozostała działalność

82 297,00 39 480,0077 297,00 37 817,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,000,00

15 960,00
98 257,00 98 257,00

15 960,00
0,00

93 257,00
15 960,00

0,00

40 440,00
960,00

0,00

52 817,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

39 480,00 39 480,00 39 480,00 0,00 0,00 0,0039 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
960,00

40 440,00 40 440,00
960,00

0,00

40 440,00
960,00

0,00

40 440,00
960,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,0016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
15 000,00
31 000,00 31 000,00

15 000,00
0,00

31 000,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00

31 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

88 000,00 88 000,00 25 160,0088 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0062 840,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 95 474,00

7 474,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

95 474,00
7 474,00

0,00

95 474,00
7 474,00

0,00

25 160,00
0,00
0,00

70 314,00
7 474,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85154

85 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

85 000,00 25 160,0085 000,00 59 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

7 474,00
92 474,00 92 474,00

7 474,00
0,00

92 474,00
7 474,00

0,00

25 160,00
0,00
0,00

67 314,00
7 474,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

29 420,00 29 420,00 0,00 29 420,00 0,00 0,0029 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 474,00

36 894,00 36 894,00
7 474,00

0,00

36 894,00
7 474,00

0,00

0,00
0,00
0,00

7 474,00
0,00

36 894,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

1 377 464,00 1 377 464,00 354 120,00821 264,00 0,00 0,00 0,000,00556 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00467 144,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 438 289,00

62 445,00
-1 620,00 0,00

0,00
0,00596 200,00

40 000,00
0,00

1 438 289,00
62 445,00
-1 620,00

842 089,00
22 445,00
-1 620,00

373 735,00
20 406,00

-791,00

468 354,00
2 039,00
-829,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85206

85 970,00

Wspieranie rodziny

85 970,00 34 876,0085 970,00 51 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-881,00

20 406,00
105 495,00 105 495,00

20 406,00
-881,00

105 495,00
20 406,00

-881,00

54 491,00
20 406,00

-791,00

51 004,00
0,00

-90,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,0027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
17 181,00
44 181,00 44 181,00

17 181,00
0,00

44 181,00
17 181,00

0,00

44 181,00
17 181,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

2 142,00 2 142,00 2 142,00 0,00 0,00 0,002 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-791,00
0,00

1 351,00 1 351,00
0,00

-791,00

1 351,00
0,00

-791,00

1 351,00
0,00

-791,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

5 020,00 5 020,00 5 020,00 0,00 0,00 0,005 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 825,00
7 845,00 7 845,00

2 825,00
0,00

7 845,00
2 825,00

0,00

7 845,00
2 825,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

714,00 714,00 714,00 0,00 0,00 0,00714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
400,00

1 114,00 1 114,00
400,00

0,00

1 114,00
400,00

0,00

1 114,00
400,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,001 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-90,00
0,00

1 004,00 1 004,00
0,00

-90,00

1 004,00
0,00

-90,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-90,00

1 004,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85213

11 000,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

11 000,00 0,0011 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 300,00
12 300,00 12 300,00

1 300,00
0,00

12 300,00
1 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

12 300,00
1 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 4DED5A81-A00E-4A50-95A4-FE15BE89FDCD. Podpisany Strona 12



 

Strona 6 z 8

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 300,00

12 300,00 12 300,00
1 300,00

0,00

12 300,00
1 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 300,00
0,00

12 300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85214

230 294,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

230 294,00 38 294,0038 294,00 0,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

207 000,00
15 000,00

0,000,00
15 000,00

245 294,00 245 294,00
15 000,00

0,00

38 294,00
0,00
0,00

38 294,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
15 000,00

207 000,00 207 000,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

207 000,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85216

142 000,00

Zasiłki stałe

142 000,00 0,000,00 0,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

167 000,00
25 000,00

0,000,00
25 000,00

167 000,00 167 000,00
25 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
25 000,00

167 000,00 167 000,00
25 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

167 000,00
25 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85219

315 000,00

Ośrodki pomocy społecznej

315 000,00 280 950,00315 000,00 34 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-739,00

739,00
315 000,00 315 000,00

739,00
-739,00

315 000,00
739,00

-739,00

280 950,00
0,00
0,00

34 050,00
739,00

-739,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
739,00

8 739,00 8 739,00
739,00

0,00

8 739,00
739,00

0,00

0,00
0,00
0,00

739,00
0,00

8 739,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

7 065,00 7 065,00 0,00 7 065,00 0,00 0,007 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-478,00
0,00

6 587,00 6 587,00
0,00

-478,00

6 587,00
0,00

-478,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-478,00

6 587,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4480 Podatek od nieruchomości

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-261,00
0,00

239,00 239,00
0,00

-261,00

239,00
0,00

-261,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-261,00

239,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 798 828,00 1 597 228,00 78 236,001 597 228,00 0,00 0,00 201 600,00201 600,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 518 992,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 901 828,00

103 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 700 228,00
103 000,00

0,00

1 700 228,00
103 000,00

0,00

78 236,00
0,00
0,00

1 621 992,00
103 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

201 600,00
0,00
0,00

201 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90001

838 455,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

693 455,00 0,00693 455,00 693 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

100 000,00
938 455,00 793 455,00

100 000,00
0,00

793 455,00
100 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

793 455,00
100 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

145 000,00
0,00
0,00

145 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

551 283,00 551 283,00 0,00 551 283,00 0,00 0,00551 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
100 000,00
651 283,00 651 283,00

100 000,00
0,00

651 283,00
100 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00

651 283,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90019

60 717,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

60 717,00 0,0060 717,00 60 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

3 000,00
63 717,00 63 717,00

3 000,00
0,00

63 717,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

63 717,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

47 717,00 47 717,00 0,00 47 717,00 0,00 0,0047 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00

50 717,00 50 717,00
3 000,00

0,00

50 717,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00

50 717,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

886 654,00 796 654,00 0,00249 754,00 546 900,00 0,00 90 000,0090 000,000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00249 754,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 886 654,00

60 000,00
-60 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

796 654,00
0,00
0,00

249 754,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

249 754,00
0,00
0,00

546 900,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90 000,00
60 000,00

-60 000,00

90 000,00
60 000,00

-60 000,00

0,00
0,00

-60 000,00

0,00
0,00
0,00

Id: 4DED5A81-A00E-4A50-95A4-FE15BE89FDCD. Podpisany Strona 13



 

Strona 7 z 8

92109

759 054,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

669 054,00 0,00246 554,00 246 554,00 422 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 60 000,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-60 000,00

60 000,00
759 054,00 669 054,00

0,00
0,00

246 554,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

246 554,00
0,00
0,00

422 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90 000,00
60 000,00

-60 000,00

90 000,00
60 000,00

-60 000,00

0,00
0,00

-60 000,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
60 000,00
90 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90 000,00
60 000,00

0,00

90 000,00
60 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-36 000,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-36 000,00

0,00
0,00

-36 000,00

0,00
0,00

-36 000,00

0,00
0,00
0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-24 000,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-24 000,00

0,00
0,00

-24 000,00

0,00
0,00

-24 000,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

29 774 172,00 21 006 568,00 18 732 392,00 10 333 710,00 8 398 682,00 657 900,00 1 161 794,00 8 767 604,008 767 604,00378 306,000,0076 176,00 5 784 791,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 401 844,00

325 668,00
0,00

1 201 794,00
40 000,00

0,00-5 563 275,00
1 138 552,00

25 349 449,00 21 610 805,00
650 857,00
-46 620,00

18 969 211,00
283 439,00
-46 620,00

10 354 285,00
21 366,00

-791,00

8 614 926,00
262 073,00
-45 829,00

659 650,00
1 750,00

0,00

0,00
0,00
0,00

378 306,00
0,00
0,00

3 738 644,00
487 695,00

-5 516 655,00

3 738 644,00
487 695,00

-5 516 655,00

696 999,00
0,00

-5 087 792,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

46 551,00 46 551,00 0,0046 551,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0046 551,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 60 633,00

14 082,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

60 633,00
14 082,00

0,00

60 633,00
14 082,00

0,00

0,00
0,00
0,00

60 633,00
14 082,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

28 075,00

Szkoły podstawowe

28 075,00 0,0028 075,00 28 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

8 183,00
36 258,00 36 258,00

8 183,00
0,00

36 258,00
8 183,00

0,00

0,00
0,00
0,00

36 258,00
8 183,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
359,00
359,00 359,00

359,00
0,00

359,00
359,00

0,00

0,00
0,00
0,00

359,00
0,00

359,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

28 075,00 28 075,00 0,00 28 075,00 0,00 0,0028 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 824,00

35 899,00 35 899,00
7 824,00

0,00

35 899,00
7 824,00

0,00

0,00
0,00
0,00

7 824,00
0,00

35 899,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

18 226,00

Gimnazja

18 226,00 0,0018 226,00 18 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

5 899,00
24 125,00 24 125,00

5 899,00
0,00

24 125,00
5 899,00

0,00

0,00
0,00
0,00

24 125,00
5 899,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
239,00
239,00 239,00

239,00
0,00

239,00
239,00

0,00

0,00
0,00
0,00

239,00
0,00

239,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

18 226,00 18 226,00 0,00 18 226,00 0,00 0,0018 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 660,00

23 886,00 23 886,00
5 660,00

0,00

23 886,00
5 660,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 660,00
0,00

23 886,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 4DED5A81-A00E-4A50-95A4-FE15BE89FDCD. Podpisany Strona 14



 

Strona 8 z 8

852 Pomoc społeczna

6 333 494,00 6 333 494,00 169 298,00210 843,00 0,00 0,00 0,000,006 122 651,00 0,00 0,00 0,00 0,0041 545,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 333 294,00

4 607,00
-4 807,00 0,00

0,00
0,006 122 451,00

0,00
-200,00

6 333 294,00
4 607,00

-4 807,00

210 843,00
4 607,00

-4 607,00

164 691,00
0,00

-4 607,00

46 152,00
4 607,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85211

4 108 000,00

Świadczenie wychowawcze

4 108 000,00 64 471,0080 549,00 16 078,00 0,00 4 027 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 027 451,00
0,00
0,00-4 607,00

4 607,00
4 108 000,00 4 108 000,00

4 607,00
-4 607,00

80 549,00
4 607,00

-4 607,00

59 864,00
0,00

-4 607,00

20 685,00
4 607,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

53 607,00 53 607,00 53 607,00 0,00 0,00 0,0053 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 607,00
0,00

49 000,00 49 000,00
0,00

-4 607,00

49 000,00
0,00

-4 607,00

49 000,00
0,00

-4 607,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 819,00 2 819,00 0,00 2 819,00 0,00 0,002 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 607,00
7 426,00 7 426,00

4 607,00
0,00

7 426,00
4 607,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 607,00
0,00

7 426,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85215

200,00

Dodatki mieszkaniowe

200,00 0,000,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-200,00-200,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-200,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

6 579 742,00 6 579 742,00 457 091,00 207 642,00 249 449,00 0,00 6 122 651,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

6 122 451,00
0,00

-200,00-4 807,00
18 689,00

6 593 624,00 6 593 624,00
18 689,00
-4 807,00

471 173,00
18 689,00
-4 607,00

203 035,00
0,00

-4 607,00

268 138,00
18 689,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 4DED5A81-A00E-4A50-95A4-FE15BE89FDCD. Podpisany Strona 15



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/121/16  Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 31 sierpnia 
2016  roku

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2016 roku
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 394 380,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 394 380,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 394 380,00
Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej na ul. Kościelnej w Nowym 
Aleksandrowie 211 480,00

Dokumentacja projektowa sieci wod-kan ul. Kościelna Nowe 
Aleksandrowo 26 000,00

Projekt budowy kanalizacji we wsi Fasty ul. łyskowska 4 300,00

Projekt komina wentylacyjnego dla przepompowni głównej w Fastach 6 200,00

Rozbudowa sieci wodocigowej na terenie Gminy 146 400,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 222 750,00

40002 Dostarczanie wody 215 350,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 800,00

Budowa wodocigu na ulicy Zagórrnej i Sosnowej 0,00

Modernizacja hydroforni na Bohdanie 0,00

Wymiana wodociągu w Dobrzyniewie Dużym 100 800,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 200,00

Budowa wodocigu na ulicy Zagórrnej i Sosnowej 0,00

Modernizacja hydroforni na Bohdanie 0,00

Wymiana wodociągu w Dobrzyniewie Dużym 59 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 350,00

Kosiarka ciągnikowa z wysięgnikiem 55 350,00

40095 Pozostała działalność 7 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 400,00

Budowa garażu ( dokumentacja projektowa) 7 400,00

600 Transport i łączność 1 702 746,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa drogi Fasty-Dobrzyniewo Fabryczne 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa drogi Fasty-Dobrzyniewo Fabryczne 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 702 746,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 165 747,00

Budowa drogi w Krynicach 118 783,00

Budowa ul. Polonijnej w Fastach 977 964,00

Dokumentacja projektowa budowy dróg 43 000,00

Projekt drogi Jurowce-Letniki 26 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 309 877,00

Budowa drogi Letniki - Jurowce 0,00

Budowa drogi w Krynicach 0,00

Budowa ul. Dębowej w Dobrzyniewie Dużym 0,00

Budowa ul. Kościelnej w Nowym Aleksandrowie 0,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/121/16

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

Id: 4DED5A81-A00E-4A50-95A4-FE15BE89FDCD. Podpisany Strona 16



Strona 2 z 3

Budowa ul. Polonijnej w Fastach 0,00

Budowa ul. Skrajnej w Fastach 0,00

Budowa ul. Szkolnej w Dobrzyniewie Dużym 0,00

Budowa ul. Żwirowej w Dobrzyniewie Dużym 309 877,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 122,00

Budowa drogi Letniki - Jurowce 0,00

Budowa drogi w Krynicach 0,00

Budowa ul. Dębowej w Dobrzyniewie Dużym 0,00

Budowa ul. Kościelnej w Nowym Aleksandrowie 25 000,00

Budowa ul. Polonijnej w Fastach 0,00

Budowa ul. Skrajnej w Fastach 0,00

Budowa ul. Szkolnej w Dobrzyniewie Dużym 0,00

Budowa ul. Żwirowej w Dobrzyniewie Dużym 202 122,00

750 Administracja publiczna 16 665,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 685,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 685,00

Centrala telefoniczna w Urzędzie Gminy 11 685,00

75095 Pozostała działalność 4 980,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 980,00

Rozbudowa placu zabaw w Letnikach 4 980,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Sprzet hydrauliczny OSP Kozince 0,00

801 Oświata i wychowanie 53 000,00

80101 Szkoły podstawowe 53 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 000,00

Budowa hali sportowej w Fastach 53 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup środków trwałych w GOPS 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 201 600,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 145 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00

Modernizacja przepompowni ścieków 145 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Instalacja pomp ciepła 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Instalacja pomp ciepła 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 56 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 600,00

Budowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy 56 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 90 000,00

Id: 4DED5A81-A00E-4A50-95A4-FE15BE89FDCD. Podpisany Strona 17



Strona 3 z 3

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 90 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

Termomodernizacja świerlicy w Jaworówce 30 000,00

Termomodernizacja świetlicy w Kozińcach 30 000,00

Termomodernizacja świetlicy w Ponikłej 30 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Letnikach 0,00

Termomodernizacja świetlicy w Jaworówce 0,00

Termomodernizacja świetlicy w Ponikłej 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Letnikach 0,00

Termomodernizacja świetlicy w Jaworówce 0,00

Termomodernizacja świetlicy w Ponikłej 0,00

926 Kultura fizyczna 7 503,00

92601 Obiekty sportowe 7 503,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 503,00

Przebudowa boiska przy ZSP w Dobrzyniewie Dużym 7 503,00

2 688 644,00Razem

Id: 4DED5A81-A00E-4A50-95A4-FE15BE89FDCD. Podpisany Strona 18



Przychody i rozchody budżetu w 2016r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 1 013 315,00

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 1 013 315,00

Rozchody ogółem: 1 100 822,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 1 100 822,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/121/16

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

Id: 4DED5A81-A00E-4A50-95A4-FE15BE89FDCD. Podpisany Strona 19



 

 

                                                                       Wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2016 rok.    

 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp Podmiot 

dotowany 

celowa podmiotowa przedmiot

owa 

Lp. Nazwa zadania 

lub podmiotu 

celowa podmiotowa przedmioto

wa 

1 Powiat 

białostocki 

1.010.000,00 - - 1. Rozpowszechnian

ie sportu na 

terenie gminy 

 

 

111.000,00 

 

 

 

- 

 

 

- 

3 Gminne Centrum 

Kultury 

 

50.000,00 

 

372.500,00 
 

- 

2. Dotacje dla OSP 

z terenu Gminy 

       

41.750,00 
  

4 Gminna Biblioteka 

Publiczna 

 

- 

 

124.400,00 
 

- 

     

          

 Ogółem 1.060.000,00 596.900 -   152.750,00 - - 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXII/121/16

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

Id: 4DED5A81-A00E-4A50-95A4-FE15BE89FDCD. Podpisany Strona 20



               Objaśnienia dokonanych zmian w planie budżetu gminy na 2016 rok. 

1. Dokonano zmniejszenia dochodów budżetowych o kwotę 614.656 zł w związku z : 

1) część zadań inwestycyjnych z udziałem środków UE nie będzie realizowana w roku 2016, 

w związku z tym nie będą osiągnięte z tego tytułu dochody, w związku z tym dochody 

zmniejszono o kwotę 1.567.411 zł; 

2) wprowadzono dotację celową na schetynówkę 562.799 zł ( może ulec nieznacznej zmianie 

po przetargu); 

3) wprowadzono zwiększenie subwencji oświatowej o kwotę 6.000 zł; 

4) wprowadzono dotację celową przewidzianą na ten rok na podstawie wniosku w ramach 

programu RPO WP na lata 2014-2020 „ Kompetentny od przedszkola” 294.249 zł; 

5) wprowadzono dotacje na podstawie pism z PUW;  

6) wprowadzono środki z wynajmu hali sportowej 15.000 zł. 

2. Dokonano zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę 4.410.841 zł w związku ze 

zmianami dochodów budżetowych i przesunięcia realizacji zadań inwestycyjnych: 

1) nie realizowane zadania inwestycyjne w 2016 roku: 

a) „ Budowa wodociągu na ulicy Zagórnej i Sosnowej” kwota 622.000 zł, 

b) „ Modernizacja hydroforni w Bohdanie” kwota 600.000 zł, 

c) „ Budowa drogi Fasty-Dobrzyniewo Fabryczne” kwota 3.330.000 zł, 

d) „Budowa ul. Kościelnej w Nowym Aleksandrowie” kwota 499.802 zł ( jest podpisana 

umowa zadanie będzie realizowane w 2017 roku); 

2) wprowadzono zmiany po przetargu:„ Budowa ul. Polonijnej w Fastach” kwota 997.963,77 

zł – droga będzie realizowana, jako schetynówka dofinansowanie będzie w roku 2017; 

3) dodano zadania inwestycyjne: 

a) po 25.000 zł na projekty - ul. Kościelnej w Nowym Aleksandrowie i ul. Żwirowej w 

Dobrzyniewie Dużym, 

b) rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy 40.000 zł, 

c) dokumentacja projektowa na przeprojektowanie kanału we wsi Fasty rejon ul. Skrajnej 

3.800 zł, 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXII/121/16

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

Id: 4DED5A81-A00E-4A50-95A4-FE15BE89FDCD. Podpisany Strona 21



d) budowa sieci wodno-kanalizacyjnej na ul. Kościelnej w Nowym Aleksandrowie kwota 

211.480 zł, 

e) projekt na budowę garażu 7.400 zł, 

f) zakup kosiarki ciągnikowej z wysięgnikiem kwota 55.350 zł, 

g) rozbudowa placu zabaw w Letnikach kwota 4.980 zł, 

h) projekt budowy hali sportowej w Fastach kwota 53.000 zł, 

i) zakup centrali telefonicznej do Urzędu Gminy kwota 11.685 zł; 

4) dodano wydatki związane z: 

 a) dodano środki w wysokości 183.000 zł do RGK na wniosek kierownika na 4 pompy do 

hydroforni w Obrubnikach, Jaworówce, Bohdanie kwota 65.000 zł, wykonanie operatów 

wodnoprawnych dla 4 ujęć wody Obrubniki, Dobrzyniewo Duże, Jaworówka kwota 18.000 

zł; zwiększenie o kwotę 100.000 zł w usługach pozostałych odnośnie przyszłych zobowiązań 

dotyczących kanalizacji, 

b) zwiększono wydatki związane z otrzymanymi dotacjami kwota 74.707 zł,      

c) zwiększono wydatki związane z projektem „ Kompetentny od przedszkola „ kwota 325.668 

z czego dofinansowanie 294.249 zł, własne 31.419 zł, 

d) zwiększono środki w przeciwdziałaniu alkoholizmowi o kwotę 7.474 zł niewykorzystane w 

roku 2015.     

3. Dokonano przeniesienia pomiędzy rozdziałami i paragrafami na kwotę 1.157.241 zł . 

Znaczna część tej kwoty dotyczy zadań inwestycyjnych. 

4. Dokonano zmian załącznika Zadań inwestycyjnych gminy na 2016 rok zmniejszając je o 

kwotę 5.066.980 zł. 

5. Dokonano zmian załącznika 4 Przychody i rozchody budżetu w 2016 rok w związku ze 

zmianą sposobu finansowania. Sposób finansowania zawiera część normatywna uchwały. 

6. Dokonano zmian załącznik nr 5 Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2016 rok 

w związku ze potrzebą przekazania dotacji dla OSP z terenu Gminy w kwocie 41.750 zł. 

 

Id: 4DED5A81-A00E-4A50-95A4-FE15BE89FDCD. Podpisany Strona 22




